
 
 

                                                                                                        

 

 

OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI A.Ş. 

30 EYLÜL 2025 FİNANSAL SONUÇLAR  

 Bilgilendirme Bülteni 

 

OYAK Çimento Fabrikaları A.Ş.’nin 2025 yılı 3. çeyrek finansal sonuçlarına ilişkin olarak hazırlanan 
bu bültende, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 28/12/2023 tarihli Kararı’na uygun olarak Türkiye 
Muhasebe Finansal Raporlama Standartlarını uygulayan Şirketimizin TMS 29 hükümlerine göre 
enflasyon muhasebesi uygulanmış finansal verileri esas alınmıştır. 

2025 yılı 3. çeyrekte, Şirket gelirleri sınırlı fiyat artışlarına rağmen hacimlerdeki artışın etkisiyle 
geçen çeyreğe göre %16 artarak 15,4 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Fiyat artışlarının 
enflasyonun altında seyretmesi ve güçlü baz etkisi, ilk dokuz aylık sonuçlarda satış gelirlerinin 
yatay seyretmesine neden olurken, ihracat hacmi yılın ilk dokuz ayında %21 oranında artmıştır. 

Çimento ve hazır beton hacmi üçüncü çeyrekte bir önceki çeyreğe kıyasla çift haneli büyümüştür 
(sırasıyla %10 ve %14). Türkiye’nin yedi bölgesinde faaliyet gösteren 60 adet beton tesisi 
sayesinde sektördeki güçlü konumuna paralel, beton hacmi iki çeyrek art arta yıllık bazda %30’un 
üzerinde artmıştır. (20252Ç: %39; 20253Ç: %31) 

FAVÖK 2025 3. çeyrekte bir önceki çeyreğe göre %57 reel artış göstermiş, FAVÖK marjı ise 8 
puan artışla %30,6 seviyesine yükselmiştir. 2025 yılının ilk dokuz ayında ise 10,9 milyar TL 
seviyesinde FAVÖK elde edilmiş, FAVÖK marjı ise %26,8 seviyesinde gerçekleşmiştir.   

Şirket net karı 2025 yılının üçüncü çeyreğinde bir önceki yıla kıyasla reel olarak %22 artarak 3,4 
milyar TL seviyesinde gerçekleşmiş, ilk dokuz ayda 7,3 milyar TL seviyesine ulaşmıştır. 

 

 

 

 



 
 

                                                                                                        

 

Önemli Gelişmeler: 

• Alternatif yakıt kullanım oranı 2025 yılı 3. Çeyrek sonu itibariyle %28,6 seviyesine ulaşmıştır. 
Şirketin karbon nötr yolculuğunda önemli bir hedef olan %70 sürdürülebilir enerji oranına 
ulaşmak amacıyla, 115 MW’lık güneş enerjisi ve 13,5MW’lık atık ısı geri kazanım yatırımları 
tüm hızıyla devam etmektedir. Ankara Beypazarı ilçesindeki güneş enerjisi santrali 2025 
sonunda kısmi olarak, 2026 yılı ilk çeyreğinde ise tam kapasite devreye girmesi 
beklenmektedir. Adana, Ankara ve Mardin fabrikalarımızdaki atık ısı geri kazanım 
projelerimizin ise 2026 yılı içerisinde kademeli bir şekilde devreye girmesi hedeflenmektedir.  
 

• Sürdürülebilirliğe olan bağlılığın bir göstergesi olarak, Global Reporting Initiative- GRI onaylı 
2024 Entegre Raporu 30 Ekim 2025 tarihinde yayınlandı. Sürdürülebilirlik girişimlerinin 
görünürlüğünü artırmak amacıyla London Stock Exchange Group- LSEG başvuruları 
tamamladı. 

 
• OYAK Çimento 4.0 kapsamında yürütülen projelerden biri olan ve FİZİX iş birliği ile hayata 

geçirilen Makine Sağlığı İzleme Projesi, makinelerin iletişim dili olan ses, titreşim ve ısı 
verilerini IOT ve yapay zekâ destekli yazılımlarla analiz ederek makinelerin ne demek istediğini 
anlamaya başlamamıza, makineler ile iletişim kurmaya ve dillerini öğrenme yolculuğumuzun 
ilk adımlarını atmamıza olanak sağlamaktadır. Proje kapsamında fabrikalarımızda saha keşif 
çalışmaları gerçekleştirilmiş, belirlenen altyapı ve haberleşme protokollerine uygun şekilde 
network kurulumları tüm lokasyonlarda tamamlanmıştır. Toplamda 10.600 sensörden oluşan 
projenin 885 sensörden oluşan Ankara Fabrika etabı devreye alınmış olup Ünye ve Denizli 
Fabrikalarında devreye alma çalışmaları devam etmektedir. Yıl sonu itibari ile tüm 
lokasyonlarda sistemin devreye alınması planlanmaktadır. Projenin otomatik arıza tespiti 
ile sorunların önceden belirlenmesine zemin hazırlaması ve olası arıza duruşlarının önüne 
geçilmesini sağlaması sonucunda bakım maliyetlerinde, duruş sürelerinde, yedek parça 
tutma maliyetinde ve Karbon Salımında azalmaya olanak sağlarken bakım faaliyetlerinde 
verimliliğin, üretkenliğin ve üretimin artışını sağlayacaktır. 
 

• JCR Avrasya Derecelendirme A.Ş. tarafından 29 Eylül 2025 tarihinde yapılan kredi 
derecelendirme çalışmaları sonucunda; Şirketin Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating 
Notu kategorinin en yüksek notu olan "AAA / Stabil", Uzun Vadeli Uluslararası 
Yabancı/Yerel Para Kurum Kredi Rating notları "BBB- / Stabil" şeklinde sabit bırakılmış 
olup, Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu ise "J1+ / Stabil" olarak teyit edilmiştir. 

 
• Şirket 4,9 milyar TL temettü dağıtımını başarıyla tamamlamış olup, ABD'nin önde gelen ETF 

sağlayıcılarından WisdomTree’nin yedi temettü endeksine dahil olmuştur. 
 

• 13 Ağustos 2025 tarihinde SAHA Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş 
ile kurumsal yönetim ilkelerine uyum derecelendirmesi sözleşmesi imzalanmıştır. Şirket 
notunun Kasım ayı içerisinde açıklanması beklenmektedir. 

 

 

Bu belge, OYAK Çimento Fabrikaları A.Ş.’nin web sitesinin Yatırımcı İlişkileri bölümünde ve Kamuyu Aydınlatma 
Platformu’nda (KAP) yer alan finansal tabloları ile değerlendirilmelidir. 


